d) che si trovano in altre condizioni previste dalla legge quali cause di incapacità a 
beneficiare di agevolazioni pubbliche o comunque a ciò ostative. 

Esercizio completo 
Si considera completo un esercizio di 12 (dodici) mesi interi, vale a dire di 365 
(trecentosessantacinque) giorni. 

Esito della Domanda  
Lettera inviata da parte di SIMEST a seguito della delibera dell’Intervento Agevolativo da parte 
del Comitato Agevolazioni, contenente, tra l’altro, la comunicazione dell’esito della delibera, 
COR3 e CUP. 

Fatturato export Rapporto tra il fatturato estero e il fatturato totale calcolato sulla base dei dati presenti nella